
 1/2

 

        

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di  Milano 

Via Conservatorio, 12 – 20122 Milano – tel. 02.76.211.01 

 

Milano, 25 gennaio 2022                                            Prot. n. 547 

 

DECRETO DEL DIRETTORE 

 
BANDO PROT. N. 8049 DEL 3 NOVEMBRE 2021: PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA (BANDO 

PER ESPERTI ESTERNI) PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIE BIENNALI PER ATTIVITA' DI: 

ACCOMPAGNATORE PIANOFORTE PER LE CLASSI DI CANTO. INTEGRAZIONE PRECEDENTE 

GRADUATORIA 

 

IL DIRETTORE 

 

i. Visto il Bando prot. n. 8049 del 3 novembre 2021, finalizzato anche alla formazione di 

graduatorie biennali di esperti per attività di accompagnatore al pianoforte per le classi di canto; 
 

ii. Vista la necessità di integrare le graduatorie già pubblicate per la predetta categoria di esperti; 

 

iii. Visto il verbale della Commissione giudicatrice; 

 

 

DECRETA 

 

 

 

Art. 1 – A conclusione del Bando prot. n. 8049 del 3 novembre 2021 si rende pubblica la graduatoria 

relativa al settore “accompagnatori al pianoforte per le classi di canto”: 

 

N. Nome Cognome 
Prima 

prova 

Seconda 

prova 
Totale 

1 
Carlos 

Eduardo 
da Silva Morejano 60 25 85 

2 Erika Jade Grelli 60 20 80 

 

 

Art. 2 – La graduatoria di cui all’articolo 1 verrà utilizzata, in base alle necessità, dal Conservatorio “ad 

integrazione” della graduatoria per “accompagnatori al pianoforte per le classi di canto” di cui all’articolo 

3 del decreto prot. n. 8048 del 3 novembre 2021, conseguente al bando prot. n. 5576 del 26 luglio 2021. 

 

 



 2/2

 

 

 

Art. 3 – Avverso al presente decreto è possibile presentare reclamo entro i n. 5 giorni successivi alla data 

sopra indica scrivendo a: protocollo@consmilano.it e/o conservatoriomilano@pec.it  oggetto: “Urgente: 

reclamo Accompagnatori”. 

 

 

 

 

  Il Direttore 

Cristina Frosini 

                                                                                                  

 
 

 

 

 


